
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Ставропольского края 

"Об установлении нормативов отчислений в бюджеты 
муниципальных образований Ставропольского края от налогов, 

подлежащих зачислению в бюджет Ставропольского края"

Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 1 и 2 
Закона Ставропольского края "Об установлении нормативов отчислений в бюд­
жеты муниципальных образований Ставропольского края от налогов, подле­
жащих зачислению в бюджет Ставропольского края" и в соответствии со стать­
ей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернато­
ру Ставропольского края для подписания и обнародования.
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З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Ставропольского края 
мОб установлении нормативов отчислений в бюджеты муниципальных 

образований Ставропольского края от налогов, подлежащих зачислению
в бюджет Ставропольского края"

Внести в Закон Ставропольского края от 13 октября 2011 г. № 77-кз 
"Об установлении нормативов отчислений в бюджеты муниципальных образо­
ваний Ставропольского края от налогов, подлежащих зачислению в бюджет 
Ставропольского края" следующие изменения:

1) абзац второй статьи 1 изложить в следующей редакции:
"налог на доходы физических лиц (за исключением налога на доходы фи­

зических лиц в отношении доходов, указанных в абзацах тридцать пятом 
и тридцать шестом статьи 50 и абзацах пятом и пятьдесят четвертом пунк­
та 2 статьи 56 Бюджетного кодекса Российской Федерации) -  34 процента;";

2) абзац второй статьи 2 изложить в следующей редакции:
"налог на доходы физических лиц (за исключением налога на доходы фи­

зических лиц в отношении доходов, указанных в абзацах тридцать пятом 
и тридцать шестом статьи 50 и абзацах пятом и пятьдесят четвертом пунк­
та 2 статьи 56 Бюджетного кодекса Российской Федерации) -  12 процентов;".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­
циального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 1 января 2021 года.
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